BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

\

«A» — 3unaHTt

damunua Nva

AxmeTxaHoB Agenb
Yupkos Erop
AHTOLLKMH fAipocnaB
306HUH Mapk
baxutos [laHuap
rapuarynnmn Caaman
LWapadpures Vnbcad
Baxutos ApcnaH
3arpeeB Kamuib
KannTtoHos PonaH
ByrsuH puropwuii
Kopones Mapk
Mawmswes dmup
Hurmatynnuu Acrat
ConHues Pagmup
Bapves CyneimaH

MeHbwnH Tumyp

FnaBHbIV TpeHep

«b» — finsenn Bocrok

Ne

31
4
5
12
15
17
18
19

20

22

24
59

68

69

71

77

86

91

97

damunua Nva

HadTaes Makcnm
KapaBariues neb
Aby3apos JaHnnn
lopbyHoB Erop
MuwnH Vnba
lnaskoB AHgpei
Bnacos Aptem
AémuH Jasug,
YepHses Meb
Matpocos Tumode
3opuH Makap
KpatowkuH JaHnmn
Xanbmetos Canasat
3ybapes Hukuta
Eropos Enwncen
Ycaués NrHatui
Kapaués Kupuan
CanuH Bavecnas
Lllernos bopuc

FnaBHbIN TpeHep

«A»

«B»

BPOCKM ANA onpeaesieHnna

nobeaurens

Bp «A» Bp «B»

FnaBHbIN cyaba

Moanucb

Nudopmarop

lopogp,

Pesynbtar

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

TypHup ALGA CUP

KasaHb

Bpems urpbl BpaTapeii

Bpemsa
00:00
22:13
45:00

Mos

O O U m m m U "M T T T7m O 717" o

Mos

m m O m m m O M 9 m m om OO m m O moo

«A»
80
16
16

ApeHa

n Ne

[Ja 1
[Ja
[Ja

[Ja
JiF]
[Ja
Ja
[Ja
Ja

[Ja
[Ja
[Ja
[Ja

[Ja

TpeHep

n Ne

[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
Ja
Ja
[Ja
[Ja

~N o o AW =

Ja
[Ja
[Ja

TpeHep

Bpemsa

22:13

Bpems

06:15
07:20
12:13
18:01
24:26
38:56
40:05

YCK «3unnaHT»

B3atue Bopor

lon

12

A1

B3satune Bopor

lfon

12
4

18
4

97
12
91

«B» B3aTtue BOpPOT
31

31 LtpadHoe Bpems
31

JInHeliHbli cyaba

Cyabsa BpemeHun

PesynbraT no nepuopam

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyaby npu owTpadoBaHbIX UTPOKax

A1
20

91

97

Aara

Bpems

TpeHep

TpeHep

2
1
2
2
1

A2

A2
69

3
0
2
1
1

11.04.2022

08:45-10:06

Uc

Nc

OT T1b

JInHeliHbl cyaba

Bpemsa

08:51
22:40
34:29

Bpems

12:35
33:09

o6,

Cekpetapb

21
23
97

59
19

Maru N2
3putenn
Yaanenus
Mwvu  Hapyuw
1 34-Kn
1 HM-AT
1 noaH
Moanucb
YaaneHus
Mwvu  Hapyuw
1 noaH
1 noaH
Mognucb
Bpemsa martua
Hauano
OKOHuaHue

Talim-ayT «A»
Tanm-ayT «b»

Hau

08:51
22:40
34:29

Hau

12:35
33:09

OKoH

09:51
23:40
35:29

OKoH

13:35
34:09

08:45
10:06



